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NCC minskar energibehovet i Söderköpings kommunhus 
 
NCC Construction Sverige minskar energibehovet och förbättrar arbetsmiljön i 

Söderköpings kommunhus. Driftkostnaderna beräknas minska med 50 000 kronor per 

år. Ny planlösning ger tjugo nya arbetsplatser till Socialkontoret. NCC samarbetar med 

uppdragsgivaren Ramunderstaden i ett strategiskt ramavtal. Ordern är värd 16 MSEK.   

  

– Vi har fokuserat på energibesparingar, bra planlösningar och behagligt inomhusklimat för 

de 100 personer som ska jobba här. Det ska bidra till lägre kostnader, mindre miljöbelastning 

och bättre arbetsmiljö, säger Jörgen Hultmark, affärschef på NCC Construction, region Syd. 

Bland annat förses huset med täta lågenergifönster som bevarar värmen. Solavskärmning av 

fönstren kräver mindre kylning av huset på sommaren. Nya ventilations- och elinstallationer 

spar energi och förbättrar klimatet och luften inomhus. Och belysningen blir närvarostyrd. 

NCC har sedan i höstas ett strategiskt ramavtal med Ramunderstaden för bland annat underhåll 

av Söderköpings kommunala byggnader. På kundens begäran utreder NCC behov och föreslår 

åtgärder. Ramunderstaden beslutar sedan vad NCC genomför. Ramavtal med rådgivning om 

åtgärder är ännu relativt ovanligt och ska bidra till snabbare och bättre underhållsarbeten. 

– Det strategiska samarbetet med NCC har bidragit till många bra förslag som sparar energi 

och pengar. Målsättningen är att vi kommer att minska kommunhusets driftkostnader med 

omkring 50 000 kronor per år, säger Torbjörn Olsson, vd för Ramunderstaden. 

NCC bygger nya planlösningar som ger plats åt delar av Socialkontoret på bottenvåningen. 

Cafeteria och sammanträdesrum flyttar upp till den idag outnyttjade vinden som också får 

fönster. Även fasaden på det närmare hundra år gamla huset renoveras och målas om. 

Arbetet startar i mars och beräknas klart oktober 2011. Det sysselsätter omkring 25 personer.  

 
För ytterligare frågor, vänligen kontakta:  

Jörgen Hultmark, affärschef, NCC Construction, region Syd, tfn 013-24 64 75  

Jenny Johnsson, pressansvarig, NCC Construction, region Syd, tfn 040-31 72 74, 070-589 67 59  

Torbjörn Olsson, vd, Ramunderstaden, tfn 070-789 68 07  

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende. 
2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige 

bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
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